Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Высокое муниципального района Пестравский

Самарской области

Номер

документа

Дата

составления

50/1-од 13.10.2021г.

ПРИКАЗ

(распоряжение)

«Об усилении контрольно-пропускного режима»

           На основании письма МОиН СО № 1227 от 13.10.2021г.,

               ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Усилить контрольно-пропускной режим в школе и детском саду.

2.  Завхозу школы Саяпиной О.В. совместно с и.о. директора школы Мозжеловой И.А.

проверить журналы посещений и обходов территорий в школе; журнал проверки КТС

3. Старшему воспитателю Ермоловой Е.А. и завхозу Райс Р.А. проверить журналы

посещений и обхода территорий в СП детский сад №15 «Родничок» и журнал проверки

КТС.

4. Директору школы Мозжеловой И.А. провести внеплановые инструктажи по

инструкциям № 9-АБ, 5-АБ, 1-АБ, 2-АБ.

5. Завхозу школы Саяпиной О.В. и старшему воспитателю Ермоловой Е.А. провести

актуализацию знаний по должностным инструкциям, памятке дежурному (сторожу) ОУ

о первоочередных действиях при угрозе террористического акта.

6. Саяпиной О.В. и Ермоловой Е.А. усилить постоянный контроль за использованием

металлодетекторов.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        И.о. директора ГБОУ ООШ с.Высокое                                            Мозжелова И.А.
          должность                                       личная               расшифровка

                                                          подпись              подписи

С приказом (распоряжением) работники ознакомлены:   __________ Саяпина О.В.

                                                                                                __________ Ермолова Е.А.

                                                                                     __________ Райс Р.А.

		2021-10-16T09:20:41+0400
	00f2dd0f321b68560d
	Мясоедова А.Ю.